共青团湖南科技大学委员会文件
团办通发〔2025〕12 号

★

2025 年寒假湖南科技大学大学生
“三下乡·返家乡”社会实践活动表彰通报

各学院团委：

根据共青团中央的相关部署，在学校团委的组织下，各

学院团委的动员下，学校在 2025 年寒假期间组织开展了湖

南科技大学大学生“三下乡·返家乡”社会实践活动。为进

一步巩固活动成果、深入总结交流经验、选树典型宣传、推

动引领示范、激励广泛参与、发挥育人实效，校团委组织开

展了 2025 年寒假湖南科技大学大学生“三下乡·返家乡”社

会实践活动评优推荐工作，经个人申报、学院团委审核推荐、

校团委组织评审，最终评选出 2025 年寒假湖南科技大学大

学生“三下乡·返家乡”社会实践活动优秀个人 88 名，

2024-2025 年度湖南科技大学“三下乡·返家乡”社会实践

活动优秀组织单位 5 个，现将名单公示如下：

一、2025 年寒假湖南科技大学大学生“三下乡·返家乡”社

会实践活动优秀个人（88 名）

翟明瑞、简雨晨、张家兴、田 帅、赵元培、刘晶晶

孟凡轩、刘欣悦、张诗哲、朱宣锫、唐佳怡、黄 琦

湖南科技大学委员会

罗雅慈、罗文飞、丁美玲、李姝涵、邓子康、毛 娜

黄 芬、于佳池、李玮柠、罗欣荣、朱文婷、李梦彤

刘岩松、朱林斌、欧阳资露、王传鑫、孙德雪、姜喻棠

李彬珲、陈宝玉、罗子怡、胡雅丽、付丽香、刘涤新

向岷呈、李会荟、艾子珺、吴欣宇、吴秀仪、丁纪文

王锦萌、张博雅、王洪泽、吴鑫雨、李佳阳、银 格

徐清清、彭静雯、吴 双、向 宇、王钰颖、纪子伯

钟茂果、蒋静怡、肖甜欣、肖 荣、张美婷、杨瑀昕

丁诗瑶、覃泽宇、黄 娟、丁伍婉婧、樊 璇、刘子菡

李天乐、罗 茜、唐赫为、杨阳果、邝鹏翔、胡华宇

巫晨阳、何小叶、覃坤熙、黄 娜、马 月、凡佳祺

郭 焱、王 暄、刘士钰、杨倩妮、刘恒岩、尚子哲

张 芳、李昕懿、陈鑫婷、吴若菲

二、2024-2025 年度湖南科技大学“三下乡·返家乡”社会

实践活动优秀组织单位（5 个）

人文学院青年志愿者分会

马克思主义学院青年志愿者分会

齐白石艺术学院青年志愿者分会

材料科学与工程学院青年志愿者分会

青年志愿者总会

共青团湖南科技大学委员会

2025 年 2 月 28 日

	团办通发〔2025〕12号